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Jméno
Cech Petr, Mgr.
Havlicek Zdenék, Bc.

Horska Zderika
Hrebenak Vladimir
Juhasova llona, PhDr.
Juhasova llona, PhDr.
Konyvkova Irena, Mgr.
Koreis Josef

Kovac Vitézslav
Miillerova Hana

Polivka Bohumil, dipl. spec.

Posledni Iveta, Mgr.
Ronesova lJifina, DiS.
Stdj Frantisek
SuSaninova Lenka
Sebekova Véra, DiS.
Simandl Karel, Mgr.
Svancar Roman

Sekce

dudy, cimbal, lidové soubory
elektronické zpracovani hudby a
zvukova tvorba, elektronické
kldvesové nastroje

dechovych drevénych nastroju
vytvarného oboru

predsedkyné KUR

klavirni

literarné-dramatického oboru
dechovych a tanecnich orchestru
bici nastroje

akordeonova

smyccova a smyccovych soubortl
sborovy zpév

pévecka

kytarova

tanecniho oboru

hudebni nauky

skladby

dechovych nastrojd Zestovych

ZUS
M. Lazné
Sokolov

Cheb

ZS a ZUS K. Vary
Sokolov
Sokolov

Ostrov

M. Lazné

AD K. Vary
Kraslice

F. Lazné
Kraslice, H. Slavkov
Nejdek

Kraslice

ZS a ZUS K. Vary
ZUS Cheb

ZS a ZUS K. Vary
Sokolov

telefon

603 581 476
604 574 741

608 510 890
731751 287
602 625 108
602 625 108
776 080 097
721 500 099
728 517 612
606 518 009
775 159 661
606 857 578
728 351 695
775123 873
608 155 946
608 828 558
775 852 056
606 818 423

e-mail
reditel@zus-ml.cz
gavli.kv@seznam.cz

horska.zd@seznam.cz
vhrebenak@seznam.cz
Juhasovallona@seznam.cz
Juhasovallona@seznam.cz
reditelka@zusostrov.cz
koreis@seznam.cz
vitakovac@gmail.com; vito8 @seznam.cz
hanickamuller@seznam.cz

zastupce @zusfrantiskovylazne.cz
iveta.posledni@seznam.cz
kj.rones@tiscali.cz

zuskraslice@volny.cz

susale@centrum.cz
sebekova.vera@gmail.com
karel.simandl@zsazus.cz

zus.sokolov@volny.cz
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